
ZARZĄDZENIE NR 213/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 200/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 244) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Wójt 
Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 50.691.761,04 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 45.719.801,04 zł, 

b) majątkowe – 4.971.960,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 58.600.873,04 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 37.588.137,04 zł, 

b) majątkowe – 21.012.736,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 2 151,00

0,00 0,00

85415 0,00 2 151,00

0,00 0,00

0,00 2 151,00

razem: 0,00 2 151,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj

majątkowe

Zlecone

4 971 960,00 4 971 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 569 714,00 1 569 714,00

majątkowe

bieżące 31 115 631,00 31 117 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

477 804,00 477 804,00

2040

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w
całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

11 964,00 14 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

67 020,00 69 171,00

Plan przed
zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 67 020,00 69 171,00

§ Nazwa

§

bieżące

bieżące 3 700,00 3 700,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/VIII/21

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 16 listopada 2021 r.

Pan dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

75011 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

855 -50 000,00 2 300,00

0,00 0,00

85501 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

85503 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

85513 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -54 000,00 2 300,00

0,00 0,00

-54 000,00 4 451,00Ogółem: 50 741 310,04 50 691 761,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 14 650 019,04 14 598 319,04

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 700,00 22 700,00

22 700,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

20 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

320,00 620,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

9 747 000,00 9 697 000,00

Karta Dużej Rodziny 320,00 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 747 000,00 9 697 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 13 050 394,00 13 002 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

35 600,00 31 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 35 600,00 31 600,00

Administracja publiczna 59 385,00 55 385,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2 047 518,00 2 047 518,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Plan

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Plan

Plan

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

1

1

1

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 213/VIII/21

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 16 listopada 2021 r.

Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 1



886 500,00 111 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

886 500,00 111 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 

790 100,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

790 100,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 234 762,00 4 202 007,00 3 931 007,00 2 934 861,00 996 146,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 234 762,00 4 202 007,00 3 931 007,00 2 934 861,00 996 146,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

3 579 012,00 3 546 257,00 3 544 257,00 2 725 361,00 818 896,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 574 012,00 3 541 257,00 3 539 257,00 2 725 361,00 813 896,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 32 755,00 32 755,00 0,00 

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 850,00 122 850,00 122 850,00 0,00 122 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 850,00 127 850,00 127 850,00 0,00 127 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 300,00 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 677 825,00 9 825 145,00 9 329 719,00 7 284 524,00 2 045 195,00 80 000,00 295 820,00 119 606,00 0,00 0,00 5 852 680,00 5 852 680,00 0,00 

-26 900,00 -26 900,00 -26 900,00 -8 100,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 900,00 26 900,00 26 900,00 22 900,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 677 825,00 9 825 145,00 9 329 719,00 7 299 324,00 2 030 395,00 80 000,00 295 820,00 119 606,00 0,00 0,00 5 852 680,00 5 852 680,00 0,00 

8 914 672,00 7 134 672,00 6 880 752,00 5 849 789,00 1 030 963,00 0,00 253 920,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

-18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 0,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 300,00 23 300,00 23 300,00 19 300,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 919 172,00 7 139 172,00 6 885 252,00 5 869 089,00 1 016 163,00 0,00 253 920,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

4 532 218,00 4 532 218,00 4 532 218,00 4 532 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 539 218,00 4 539 218,00 4 539 218,00 4 539 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

849 400,00 849 400,00 849 400,00 849 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

858 400,00 858 400,00 858 400,00 858 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 110,00 54 110,00 54 110,00 54 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 410,00 57 410,00 57 410,00 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

285 200,00 285 200,00 285 200,00 0,00 285 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

4210

4170

4110

4010

801

80101

4300

75075

4530

75023

0,00 

0,00 

2 572 558,00 

0,00 

0,00 

2 572 558,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

750

4360

4300

01010

010

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 2



164 593,00 164 593,00 164 593,00 0,00 164 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

161 093,00 161 093,00 161 093,00 0,00 161 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 220,00 61 220,00 61 220,00 0,00 61 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 720,00 63 720,00 63 720,00 0,00 63 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

665 630,00 665 630,00 628 830,00 583 050,00 45 780,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

665 630,00 665 630,00 628 830,00 583 050,00 45 780,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

439 487,00 439 487,00 439 487,00 439 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 087,00 443 087,00 443 087,00 443 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 700,00 93 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 100,00 90 100,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 070,00 93 070,00 87 970,00 76 590,00 11 380,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 570,00 88 570,00 83 470,00 72 090,00 11 380,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 041 190,00 2 041 190,00 1 236 050,00 738 479,00 497 571,00 0,00 560 130,00 245 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-99 500,00 -99 500,00 -99 500,00 -99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 041 190,00 2 041 190,00 1 236 050,00 638 979,00 597 071,00 0,00 560 130,00 245 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

821 199,00 821 199,00 818 079,00 717 979,00 100 100,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-99 500,00 -99 500,00 -99 500,00 -99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

724 199,00 724 199,00 721 079,00 618 479,00 102 600,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

549 779,00 549 779,00 549 779,00 549 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-99 500,00 -99 500,00 -99 500,00 -99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450 279,00 450 279,00 450 279,00 450 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85219

4330

852

85202

4010

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

Zakup energii

80150

4110

4010

80103

4700

4410

4270

4260

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

4240

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 3



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 020,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 151,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 171,00 74 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 020,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 151,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 171,00 74 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 151,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 115,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 754 096,00 534 096,00 190 949,00 25 400,00 165 549,00 245 000,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 754 096,00 534 096,00 190 949,00 25 400,00 165 549,00 245 000,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 

1 509 096,00 289 096,00 190 949,00 25 400,00 165 549,00 0,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 509 096,00 289 096,00 190 949,00 25 400,00 165 549,00 0,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 593 403,00  22 976 667,00  20 706 972,00  11 615 114,00  9 091 858,00  385 000,00  1 282 570,00  602 125,00  0,00  0,00  20 616 736,00  20 616 736,00  0,00 

-136 900,00  -136 900,00  -136 900,00  -107 600,00  -29 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

139 051,00  139 051,00  136 900,00  22 900,00  114 000,00  0,00  2 151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

43 595 554,00  22 978 818,00  20 706 972,00  11 530 414,00  9 176 558,00  385 000,00  1 284 721,00  602 125,00  0,00  0,00  20 616 736,00  20 616 736,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 460 597,99 1 460 597,99 1 460 597,99 15 105,35 1 445 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 460 597,99 1 460 597,99 1 460 597,99 15 105,15 1 445 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 460 597,99 1 460 597,99 1 460 597,99 15 105,35 1 445 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 460 597,99 1 460 597,99 1 460 597,99 15 105,15 1 445 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 160,69 2 160,69 2 160,69 2 160,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

17

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 478 542,00 

0,00 

3 478 542,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

010

4110

01095

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4

Zlecone

Nazwa

Wydatki razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Pozostała działalność

4360

4300

4260

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą

92195

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

921

3260

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

854

85415

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

zwiększenie

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 4



-0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 160,59 2 160,59 2 160,59 2 160,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

309,66 309,66 309,66 309,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

309,56 309,56 309,56 309,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 818,83 3 818,83 3 818,83 0,00 3 818,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 819,03 3 819,03 3 819,03 0,00 3 819,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 385,00 59 385,00 36 165,00 35 600,00 565,00 0,00 23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 385,00 55 385,00 32 165,00 31 600,00 565,00 0,00 23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 550,00 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 050 394,00 13 050 394,00 342 464,00 302 712,00 39 752,00 0,00 12 707 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -425,00 0,00 -425,00 0,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 002 694,00 13 002 694,00 344 339,00 302 712,00 41 627,00 0,00 12 658 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 747 000,00 9 747 000,00 82 850,00 73 900,00 8 950,00 0,00 9 664 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -425,00 0,00 -425,00 0,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 697 000,00 9 697 000,00 82 425,00 73 900,00 8 525,00 0,00 9 614 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 664 150,00 9 664 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 664 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-49 575,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 614 575,00 9 614 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 614 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4130

85513

4210

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85503

4700

4410

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

855

3110

85501

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110

4010

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

4210

4120

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 650 019,04  14 650 019,04  1 918 869,04  373 557,35  1 545 311,69  0,00  12 731 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-54 000,20  -54 000,20  -4 425,20  -4 000,20  -425,00  0,00  -49 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 300,20  2 300,20  2 300,20  0,00  2 300,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 598 319,04  14 598 319,04  1 916 744,04  369 557,15  1 547 186,89  0,00  12 681 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach 0,00  0,00 

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 
4130

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 213/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody o 4 451,00 zł tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego  na pomoc materialną dla uczniów o 2 151,00  zł, na kartę dużej rodziny 
300 zł, na składki na ubezpieczenia zdrowotne o 2 000 zł. 

Zmniejsza  się dochody o 54 000,00 zł tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego  na zadania rządowe realizowane przez gminę o 4 000 zł, na świadczenia 
wychowawcze o 50 000 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się zakup usług o 500  zł, zwiększając opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych  o 500 zł 

- w dziale administracja publiczna zmniejsza  się  zadania zlecone o 4 000 zł, podatek  VAT o 5 000 zł, 
zwiększając wydatki na promocję gminy o 5 000 zł. 

- w dziale oświata i wychowanie  na wnioski Dyrektorów szkół dokonuje się zmian: w szkołach 
podstawowych zwiększa się wydatki o 4 500 zł  zmniejsza się wydatki na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki o 4 500 zł 

- w dziale pomoc społeczna zwiększa się wydatki na domy pomocy społecznej o 97 000 zł, zmniejszając 
wydatki ośrodka pomocy społecznej  o 97 000 zł. 

- w dziale edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się pomoc materialną dla uczniów w zakupie 
podręczników o 2 151 zł 

- w dziale rodzina zmniejsza się świadczenia wychowawcze o 50 000 zł, zwiększa się wydatki na kartę dużej 
rodziny o 300 zł i składki na ubezpieczenie zdrowotne o 2 000 zł. 

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się zakup energii o 4 700 zł i opłaty 
telekomunikacyjne o 300 zł  , zmniejszając  zakup usług pozostałych o 5 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC601F9F-6DA4-44C4-952D-B0717925217B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Pan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)


		2021-11-15T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




